I Instituto de Previdência Social dos Servidores

REVICOB PÚBLICOS DO Município de Gonceicão da Barra-ES

PORTARIA 11, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

Exonera ocupante do cargo de provimento
em comissão de Gestor de Contabilidade e

Planejamento.

O Diretor Presidente e o Diretor Administraíivo/Financeiro do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra -

PREVICOB, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO a edição da Lei Complementar Municipal n° 075/2024, que

trata da nova estrutura organizacional do Instituto de Previdência PREVICOB e

revoga, dentre outras, a LCM n° 067/2022;

RESOLVEM:

Art. 1°- EXONERAR o servidor Pablo Carlos Bredoff Wandel Rei do cargo de

provimento em comissão de Gestor de Contabilidade e Planejamento,

nomeado através da Portaria n° 02, de 02 de janeiro de 2023.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

MARIO LUIZ

DA SILVA

JUNIOR:07148

856736

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/2022

AmIM eM* ot MVtSú l ua
SLVA XHCR 071

AA CAMeU ORAHCOX OI>«
217?raB3QCD1íl O»
MVlOLUtZa^
Ksaa&ita^o

r«ül PDT tWM VirO». 1M £

OXeenUrU A

Axiooon

■itf M*» dDiunint»

INSTITUTO DE PR£V SOCIAL DOSSERV

PÚBUCOS OO MlWC E€ CC»CE1ÇÃ0 DA
BAKItAw

■-1 r; (i.		PubucadOKt

Sa I-^cLl -\2n-7

MalrdoSemdor Lh^

(ACCÍccLT' ~r>c

Fabrící^iquara Gonçalves
Diretor Aoministrativo/Financeiro

matüri

Portaria 331/2022

CNPJ n“ 05.051.178/0001-85

Rua Graciano Neves, n° 193, Centro - CEP: 29.960-000, Telefone (027) 99507-8290.
E-mail: previcob.previdencia@gmail.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil